CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ĐỘC lập - Tự do - Hạnh phúc

Hảỉ Phòng, ngày^ỉ~~tháng3 năm 2022

CÔNG TY CP DAP-VINACHEM

số //Ổ /BC-HĐQT

BÁO CÁO
về việc: Thù lao HĐQT, BKS và Thư ký Công ty năm 2021

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2022

Hội đồng quản trị báo cáo Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2022 về mức

chi thù lao của Chủ tịch IIDQT, thành viên HĐQT, BKS, Thư ký Công ty năm 2021

như sau:

Việc chi trả thù lao cho HĐQT, BKS, Thư ký Công ty được thực hiện theo đúng

Đối tượng Số
người

Số tiền thù lao
(đồng/tháng)

Số tháng
hưởng thù

lao

Thành tiền
(Đồng) Ghi chú

Chủ tịch HĐQT 01 5.000.000 12 60.000.000

Thành viên HĐQT 04 4.000.000 12 192.000.000

Thành viên BKS 02 3.000.000 12 72.000.000

Thư ký Công ty 01 3.000.000 12 36.000.000

Cộng 360.000.000

Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2021.

TVơì’ nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu HĐQT, TCHC.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

nân Dũng

7 CÕNG TY
CÓ PHẦN

oW-VỈNACBEM